Prima li Senat ovako predloženi dnevni red? (Prima). Objavljujem da je primljen. Zaključujem današnju sednicu i uričem iduću za sutra, u 5 časova posle podne, sa pročitanim i primljenim dnevnim redom.

— Sednica je zaključena u 18,30 časova. —

## PRILOZI:

### NARODNA SKUPŠTINA

Kraljevine Jugoslavije

Br. 11856

16-XI-1932. god.

U Beogradu.

Gospodine Predsedniče,

Čast mi je izvestiti Vas, da je Narodna skupština na svom VIII redovnom sastanku, održanom 16 novembra 1932 godine u Beogradu, konačno usvojila *Predlog zakona o međunarodnoj konvenciji o fiskalnom režimu stranih automobilskih vozila, zaključenoj i